Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Gabinete do Prefeito 3fí

?s11

LEI No 1.617 /2021, de 06 de outubto de202l

Denomina o Pavilhão de Bovinos do Parque de

Exposição do Município de Senador Pompeu /CE de

Pavilhão de Bovinos Paulo Hentiques de Lavôt e

dá outtas providências.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE SENÂDOR POMPEU aprovou e o
PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, no uso de suas atribúções legais,

contidas taLei Orgânica do Município sanciona a seguinte Lei:

AÍt. 1" - O Pavilhão de Bovinos do Patque de Exposição do Município de Senadot Pompeu/CE,
passa a denominar-se de Pavilhão de Bovinos Paulo Henriques de Lavôt.

Arl 3' - A Ptesente Lei enüará em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Senadot Pompeu, Estado do Ceatá, 06 de outubro de
2021.

PINHEIRO JUCÁ
M de Senador Pompeu/CE

;'1.-'..1, ,., 1'

Gabinete do Prefeito
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE

CNPJ n." 07.728.421/0001-82 - CGF rr" 06.920.284-2
Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambraia - Sala 05

Avenida Francisco França Cambraia, n." 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000

prefeituradesenadorpompeu@hotmail. com

,,:
!.